[bookmark: _GoBack]关于组织申报第九届江苏省专利项目奖的通知

各单位：
        为做好第九届江苏省专利项目奖的申报工作，根据《关于开展第九届江苏省专利项目奖评选活动的通知》（苏知发〔2015〕125号）文件精神，现将相关事宜通知如下：
1、申报程序和时间安排：
（1）9月29日前请学院将有申报意向的项目名单报成果科，全校汇总后统一向高校评选工作办公室索取网上申请的用户名及密码。
（2）9月30日—10月20日报奖人员完成报奖材料的网上填报及在线打印；
（3）10月21日在线打印2份纸申报材料，报送成果科；
（4）10月20日高校评选工作办公室。
2、申报条件、评选标准、评选程序、申报材料等要求详见附件《关于开展第九届江苏省专利项目奖评选活动的通知》（苏知发〔2013〕125号）
 有问题请联系：翟立群，电话： 83786594

科技处
                                                                 2015年9月22日
相关附件：
· 关于开展第九届江苏省专利项目奖评选活动的通知.docx
· 江苏省专利项目奖申报书.doc